
ZARZĄDZENIE NR 03/2023/Z 

DYREKTORA GENERALNEGO 

KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw 
realizacji projektu „Paszportyzacja polskiej żywności” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 10 lutego 2017 r. o Krajowym Ośrodku 

Wsparcia Rolnictwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 481, z późn.zm.) oraz § 3 Statutu 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, stanowiącego załącznik do rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 21 kwietnia 2017 r. w sprawie nadania 

statutu Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 408), 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 27/2021/Z Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji 

projektu „Paszportyzacja Polskiej Żywności”, zmienionym Zarządzeniem  

nr 31/2021/Z z dnia 2 marca 2021 r., Zarządzeniem nr 46/2021/Z z dnia 22 

kwietnia 2021 r., Zarządzeniem nr 150/2021/Z z dnia 31 grudnia 2021 r. oraz 

Zarządzeniem nr 48/2022/Z z dnia 19 kwietnia 2022 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 4) ppkt a) otrzymuje brzmienie: 

„4) Główny Użytkownik: 

a) Przedstawiciele zrzeszeń i organizacji sektora rolno-spożywczego,  
w szczególności z rynku ziemniaka, wołowiny i wieprzowiny: 
 Polska Federacja Ziemniaka, 
 Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka, 
 Polskie Zrzeszenie Producentów Bydła Mięsnego,  
 Polski Związek Hodowców i Producentów Bydła Mięsnego,  

 Unia Producentów i Pracodawców Przemysłu Mięsnego, 

 Związek Hodowców Polskiego Bydła Czerwonego;” 
 

b) w § 2 ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„ 5) Główny Dostawca: 

 Przedstawiciel GovTech Polska – Antoni Rytel – Zastępca Dyrektora 
Programu GovTech Polska w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów; 



 Przedstawiciel KOWR – Mateusz Balcerowicz – Dyrektor Departamentu 

Innowacji;  
 Przedstawiciel KOWR – Janusz Niedziela – Dyrektor Biura Dyrektora 

Generalnego; 
 Przedstawiciele instytucji administracji publicznej, tj.: 

 Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa,  
 Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-

Spożywczych, 
 Głównego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa, 
 Głównego Inspektoratu Sanitarnego,  

 Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego, 
 Głównego Inspektoratu Weterynarii; 

 Przedstawiciel Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej – Państwowy 

Instytut Badawczy.”. 

 

§ 2 

Niniejsze Zarządzenie wygasa z dniem zakończenia realizacji projektu 

„Paszportyzacja polskiej żywności”. 

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia sprawuje Marek Chibowski, 

Zastępca Dyrektora Generalnego KOWR. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie jednego dnia od dnia podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 
KRAJOWEGO OŚRODKA 
WSPARCIA ROLNICTWA 

 
Waldemar HUMIĘCKI 

(podpisano elektronicznie) 

 

 
 


	zarzadzenie-do-podpisu-dg-26_zalacznik



